
aTESCO

DODATEK SMLOUVY O DÍLO

Dodatek č. 1 ke smlouvě na „Nákup SW aplikace pro energetický management“ ze dne 18. 12.

2018 vedena pod číslem objednatele 740/2018/01R a číslem zhotovitele 2018/S/139

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění:

Článek I.

Smluvní strany

1.

Obchodní firma: TESCO SW a.s.

Sídlo: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČ: 258 92 533

DIČ: CZ25892533

DIČ k DPH: CZ699000785

Zastoupená: RNDr. Petrem Zemanem, místopředsedou představenstva

Ing. Svatoplukem Benešem, členem představenstva

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

Zapsaná dne 16.10.2001 pod spisovou značkou B.2530 u Krajského soudu v Ostravě.

dálejen Zhotovitel na straně jedné

a

2.

Obchodní firma: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru č. p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 002 97 852

DIČ: CZ00297852

Zastoupená: Ing. Janem Rejmanem, starostou města

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

dále len Objednatel na straně druhé

Článek II.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.12.2018 Smlouvu o dílo, Nákup SW aplikace pro energetický

management (dálejen smlouva).

2. Změna smlouvy se týká období od 1.7.2023.

3. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy – změna ceny za služby a rozsahu díla a

v důsledku toho rozšíření o novou funkcionalitu popsanou v rámci Přílohy č. 1.

4. V souladu s čl. XVII. odst. 4. smlouvy smluvní stranyprovádějí úpravy, kteréjsou obsaženy v článku

III. tohoto dodatku.

Článek III.

Změny smlouvy

1. Článek I. odstavec 10 smlouvy se rozšiřuje o specifikaci nové funkcionality mobilníaplikace EMA+

uvedenou v příloze č. 1 tohoto dodatku. Nasazení nové funkcionality bude provedeno k účinnosti

tohoto dodatku, tedy od 1.7.2023

2. Článek V. odstavec 1.2 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Stránka 1 z 4



,7%TESCO

241, opakované roční plnění dle čl. I. odst. 9. bodu 9.2. této smlouvy:

a) cena bez PDH 48 000 Kč

b) DPH 21 % 10 080 Kč

c) cena vč. DPH 58 080 Kč

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy „Nákup SW aplikace pro energetický management“ ze dne

18.12.2018 se nemění.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní

strana.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně všech případných

dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že

smlouva neupravuje obchodní tajemství

5. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou od 1.7.2023.

6. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku byla dosažena v souladu s jejich vůlí,

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně nevýhodných podmínek.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu s usnesením Rady města Frenštát pod

Radhoštěm č. 55/3/RM/2022 ze dne 23.11.2022 schváleno starostou města Frenštát pod

Radhoštěm.

8. Nedílnou součástí dodatku smlouvyjsou také tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace mobilníaplikace EMA+

Ve Frenštátě pod Radhoštěm: V Olomouci:

RNDr. Petr uigimine Dodevsa kNm Penzaman, MBA Ing. Digitálně Wdapxai Ing, Svatopluk

Zeman, MBA Datum'20230712 Svatopluk
Beneš, MBA Datum-2023,07 |2

imu: +0200- Beneš, MBA naladit

Ing. Jan Rejman RNDr. Petr Zeman

starosta místopředseda představenstva

za Objednatele Ing. Svatopluk Beneš

člen představenstva

Digitálně podepsal lng, Jan Rejman

Datum: 17.07.2023 13:08:29 +02:00
TESCO SW a.s.

za Zhotovitele

Stránka 2 z 4



ý-.TESCO

Příloha č. 1. Specifikace mobilní aplikace EMA+

MOBILNÍ APLIKACE EMA+

Mobilní aplikace pro každodenní práci v terénu, která slouží k rychlému zápisu měření, zjištění

základních informací o odběru, možnosti zápisu incidentů, poznámek k odběrům atd. Hlavními

vlastnostmi mobilní aplikace jsou:

Přehledné rozhraní pro práci v terénu – jednoduché ovládání a nativní přístup k datům.

Uživatel má k dispozici seznam svěřených odběrných míst s možností rychlého zápisu odečtů

pomocí skenování QR kódu

Úspora času při zadávání odečtů – rychlé a spolehlivé zadání odečtu pomocí sejmutí čárového

nebo QR kódu umístněného na měřidle

Rychlé informace ihned po ruce – na úvodní obrazovce jsou základní informace o odběrech,

statistiky a přehledy

Identifikace měřidla pomocí skenování – mobilní aplikace využívá hardwarových prvků

mobilního telefonu pro sejmutí QR kódu a vyhledání daného měřidla

Zadávání měření hlasem – možnost zadání koncového stavu měřidla hlasem

Další usnadňující funkce – komunikace s hlavním energetikem pomocí mobilní aplikace

(například nahlášení incidentu, neočekávané spotřeby apod.)

Komunikace v rámci skupiny energetiků

Off-line režim – aplikaci je možné používat i v místech bez signálu. Uživatel si v místě signálu

načte aplikaci a potéjiž vyráží do terénu a zapisuje odečty off-line. Jakmile se dostane na místo

se signálem, jednoduše data odešle.

?ň i

:IDIHHIIIE

Elektřina

F.

Ilñ

Voda

l!
lemní ptyn

s

L i J L A L A

Instalace aplikace se provádí pomocí oficiálního zdroje Google play nebo App store. Minimální

podporované verze systému jsou:

iOS 11 a vyšší

Android 7 a vyšší

Stránka 3 z 4



Ukázky obrazovek mobilní aplikace EMA+ (světlý režim):

Stránka 4 z 4


